國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：楊國宏
聯絡電話：07-7172930　分機：3922
電 子 郵 件 ：
nk n u i t e a c h @ m a i l . n k n u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月11日
發文字號：高師大雙語字第1151002251號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(April 17) Dr.Miyuki Oikawa Poster 附件一

主旨：為提升全英語授課技巧，本校舉辦「EMI教學線上講
座」，敬請鼓勵貴校有志進行EMI教學之師生踴躍參與，
請查照。

說明：
一、配合國家雙語政策，提升全英授課新知，本校特邀專家學

者 Dr. Miyuki Oikawa及川深雪(澤田深雪)講授 EMI 教
學技巧與實務應用。

二、活動期程：115年4月17日(星期五)，詳細時間與主題請見
附件海報。

三、活動地點：本講座採線上進行，報名錄取後，活動連結將
以 e-mail 發送。

四、為利人數統計與活動安排，擬報名參加此活動之師生，請
務 必 於 事 前 填 具 線 上 報 名 表 單 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / j S 6 4 q 5 5 1 y p P 4 B K A 9 9。

正本：公私立大專校院、本校各系所
副本：本校全英語與雙語教學推動中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)